

## ORDEN DE COMPRA N° 0000053/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

SAUD - PORTA JUAN PABLO II

Fono Fax :

Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.000	UNIDADES	bandeja escritorio triple metalica negra big boss (BES)	\$4,438.00	\$66,570.00
40.000	UNIDADES	nota adhesiva notefix 654 7.3x7.3 100h amar. 3m (NA3)	\$418.00	\$16,720.00
10.000	UNIDADES	tinta p/tampon hand negro 24ml (TPT6)	\$210.80	\$2,108.00
10.000	PAQUETE	termolaminado tamaño carta 230x290mm 75mic 0.3mm 100u (TC5)	\$9,683.60	\$96,836.00
10.000	UNIDADES	tijera multiuso 19cm big boss (TMUS)	\$545.60	\$5,456.00
15.000	UNIDADES	portaplapiz metalico negro redondo 9x10cm big boss (POLA)	\$489.67	\$7,345.00
1.000	PAQUETE	papel calco carta azul p-lapiz 25 u isofit (PCA)	\$3,392.00	\$3,392.00
50.000	CAJA	clips n1 28mm redondo 100u hand (CLH)	\$160.64	\$8,032.00
100.000	CAJA	clips n50 redondo 50u pedin (CLH1)	\$360.40	\$36,040.00
250.000	UNIDADES	lapiz grafito hb n°2 hexag s/goma big boss (LG2)	\$44.00	\$11,000.00
100.000	PAQUETE	lomo autoadhesivo ancho 10 u blanco bangrafica (LA1)	\$381.60	\$38,160.00
5.000	UNIDADES	regla acrilica 30cms hand (RA)	\$161.00	\$805.00
			SUB TOTAL:	\$292,464
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$292,464
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$55,568
			TOTAL:	\$348,032

SON: Trescientos cuarenta y ocho mil treinta y dos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO PLAN TRIMESTRAL POSTA JUAN PABLO II

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones

